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57 G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie
Conegliano V.to, Domenica 19/05/2024 - 15:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 GARBIN DE STEFANI ETTORE 2017
2 1 1 BIASINI MATTEO 2017
3 1 2 LEVORATO ALVISE 2017
4 1 4 DAINESE RICCARDO 2017
5 1 5 BIGON PIETRO 2017
6 2 4  PIVA RICCARDO 2017
7 2 3 MOMENTE' MATTEO 2017
8 2 2 CADAMURO EMANUELE 2017

Societa

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO

RIVIERA NUOTO - DOLO

RIVIERA NUOTO - DOLO

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

Foglion. 1
19/05/2024

Tempo

00:50.3
00:52.2
00:53.2
00:55.6
00:58.1
01:04.7
01:13.3
01:15.8

Esordienti (P) M

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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